
nyhetsbrev
februari 2011

 

   

jarvadialogen.se

Tyck till på Järvakanalen och vinn en  
IPad och biobiljetter!
Dina idéer och synpunkter är viktiga. Dialogen i Järva fortsätter nu på webben  
– på Järvakanalen. Du som deltar kan vinna en IPad och biobiljetter!

På Järvakanalen kan du spela in dina 
idéer och synpunkter. Det kan handla 
om jobb, skola, fritid, integration, bygg-
planer, vägar, trafik, framtidsdrömmar, 
etc. Här kan man lämna råd och tips. 
Här kan du diskutera med andra boende 
och med ansvariga från Svenska  
Bostäder och Stockholms stad. Det enda 
du behöver är en webbkamera eller en 
mobiltelefon som man kan filma med.

Klicka in på www.jarvadialogen.se – välkommen med dina idéer och tankar. Alla som deltar 
har chansen att vinna en IPad och biobiljetter. Utlottning varje månad till och med juni!

Svenska Bostäder har ett av Sveriges  
snabbaste bredband
Du vet väl att SB Bredband finns hemma hos dig.  Ett av Sveriges snabbaste och bästa 
bredbandsnät. Nätet erbjuder flera olika leverantörer av bredband, tv och telefoni. Klicka 
in på www.bredbandsvaljaren.se och se vilka tjänster och priser du kan välja mellan.

Du kan också kontakta SB Bredband Kundservice för att få veta mer om vad nätet erbjuder 
hur man beställer och kommer igång. 

Öppettider: mån-fre kl. 9-21 och lör-sön kl. 9-18. Tel 508 370 90.

amra.barlov@svenskabostader.se
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Ombyggnaden pågår för fullt – första huset klart i april
Arbetet med att bygga om våra hus, lägenheter och gårdar pågår för fullt i alla stadsdelar 
på Järva. 

Under 2011 kommer ombyggnaden att påbörjas i följande områden.

Rinkeby 
Gärdebyplan 8-28 (58 lägenheter)

Tensta 
Kämpingebacken 4-10 (60 lägenheter)

Husby 
Bergengatan 43-49 (128 lägenheter) 
Trondheimsgatan 26, 30, 32 (108 lägenheter)

Akalla 
Sibeliusgången 2 (99 lägenheter)

Kista 
Randersgatan (36 lägenheter)

Huset på Trondheimsgatan 28 i Husby blir färdigt först 
av alla. Ombyggnaden startade i mars förra året och 
inflyttningen i de 25 helrenoverade lägenheterna sker 
under april månad.

Samråd inför ombyggnad pågår på följande adresser
•	 Randersgatan i Kista 
•	 Kämpingebacken 4-10 i Tensta
•	 Sibeliusgången 4 i Akalla
•	 Vimmerbyplan 15-33 i Rinkeby
•	 Västerbybacke 20-30 i Rinkeby
•	 Trondheimsgatan 40, 50 och 52 i Husby
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Så kan vi undvika olyckor då vi bygger om
Det pågår nu flera stora ombyggnadsarbeten i Järva. För att undvika olyckor är det  
viktigt att alla är försiktiga och följer de säkerhetsinstruktioner som finns i anslutning 
till arbetsplatserna.

•	 De avspärrade byggområdena får inte beträdas på grund av säkerhetsrisken. 
•	 Leveranser av material sker flera gånger per dag. Gångvägarna kan i vissa fall behöva användas 

för transporter. Var uppmärksam! Se till att barnen inte vistas i anslutning till arbetsplatserna.
•	 Parkera inte din bil så att de hindrar byggtransporterna. Det är viktigt att transportvägarna 

till och från arbetsplatsen är fria.

Brandinformatörer ska bidra till goda relationer  
och färre bränder
Svenska Bostäder genomför tillsammans 
med Familjebostäder, Stockholmshem 
och Stockholms brandförsvar en stor 
informationssatsning. Arbetet har nu 
pågått under drygt ett år. Målen är att 
minska antalet bränder och att skapa 
goda relationer till de boende. Man vill 
skapa förståelse för brandförsvarets roll i 
samhället.

De fem brandinformatörerna söker aktivt 
upp skolor, fritidsgårdar, hemtjänst etc. 
för att informera om hur man skyddar 
sig mot brand.

Informatörerna heter Hasan, Amina, 

Stefan, Fadime och Aladin.
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Sommarjobb
Varje sommar erbjuder Svenska Bostäder arbete till ungdomar. Företräde ges till våra 
hyresgäster barn. Vanligtvis är en sommaranställning cirka tre veckor. 

I arbetsuppgifterna ingår trädgårdsskötsel såsom krattning, sopning, vattning och 
skräpplockning. Viss beskäring av buskar samt gräsklippning kan förekomma, liksom 
enklare måleri- och reparationsarbeten av exempelvis staket.

Utbildade handledare leder arbetet och fungerar som stöd och garant för att varje ferie-
arbetare får en säker och givande anställning hos oss.  

Är du intresserad av sommarjobb? Du ska vara 16 år eller fylla under året. Skicka din 
ansökan direkt till lena.bergsten@svenskabostader.se.

På gång i Akalla, Husby, Kista, Rinkeby och Tensta
Här är några exempel:

•	 Hissarna – hisskorgar och maskiner – byggs om på Oslogatan 15-19, 27-31 och 30-34 i Husby.
•	 Fönster byts på Oslogatan 36-42 i Husby.
•	 Källarna helrenoveras på Husingeplan 2-24 i Tensta. Det blir nya väggar, nya lås, ny belysning. 

Samtidigt renoveras trapphusen.
•	 Tvättstugan byggs ut på Husingeplan 14 i Tensta.
•	 Fönster, som inte tidigare bytts ut, byts nu ut på Tensta Alle 44 och 48.
•	 En helt ny tvättstuga byggs på gården på Oslogatan 36-42.
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